
  COMUNE di TARSIA  

87040 PROVINCIA DI COSENZA 
 

 

Prot. n. 2572                      ORDINANZA N. 20 
 

IL  SINDACO 
 

VISTA  la propria ordinanza n 19 del 09/05/2019; 

CONSIDERATO che  nella serata di oggi, si sarebbe dovuto tenere il Comizio di apertura 

della  lista nr 2 TARSIA BENE COMUNE; 

CONSIDERATO  che in data odierna  si è verificato un triste evento, che  ha scosso la 

Comunità di Tarsia;   

RITENUTO  pertanto, che non è  opportuno, tenere  il previsto  Comizio;  

VISTO il D. Lgs. 30.04.1992 n.285 e successive modifiche; 

VISTO il D.P.R. 16.12.1992 n.495 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 (TUEL); 

VISTI i regolamenti Comunali vigenti. 

 

DISPONE 
 

 La revoca dell’ordinanza nr. 19 del 09/05/2019, e per l’effetto l’annullamento del 

Comizio programmato per il giorno 10/05/2019.  

 

 

Dalla Residenza Municipale; 10/05/2019 

 
                                                                           IL SINDACO 

F.to AVV. ROBERTO AMERUSO 

         Firma autografa su originale 

                                                              conservato presso il Comune 

 


